
PROTOKÓŁ  Nr XLI.44.2021 

z obrad XLI Sesji Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach   

w dniu 10 grudnia 2021 r. 

 

 

 

W obradach sesji udział wzięło 21 radnych, według listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego 

protokołu, Burmistrz Bogdan Szczęśniak, Zastępcy Burmistrza: Marek Szponar i Romuald Piórko oraz Skarbnik 

Miasta i Gminy Elżbieta Harań – Klimek.   

 

Obrady XLI Sesji Rady Miejskiej o godzinie 14.00 otworzył i prowadził Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej Ireneusz Stachnio.  

 

Obsługę prawną prowadził pan Sławomir Boruch - Gruszecki Radca Prawny Urzędu Miasta i Gminy w Jelczu-

Laskowicach. 

 

- wszystkie wystąpienia zawarte w niniejszym protokole, zostały oddane w pełnym brzmieniu - 

Od. pkt 1 – porządku obrad Sesji. 

 

V-ce Przewodniczący R.M. Ireneusz Stachnio – Szanowni Państwo, otwieram XLI Sesję Rady Miejskiej  

w Jelczu-Laskowicach.  

Informuję wszystkich uczestników sesji Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach, że obrady są 

transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. W związku z tym 

uczestnictwo w obradach Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach jest równoznaczne z wyrażeniem 

zgody na przetwarzanie danych osobowych w zakresie wizerunku i głosu.  

Serdecznie witam na sali panów burmistrzów: pana Bogdana Szczęśniaka, pana wiceburmistrza 

Marka Szponara i w trybie online pracującego pana Burmistrza Ronalda Piórko.  

Witam państwa radnych obecnych na sali oraz tych, którzy pracują w trybie online.  

Szanowni Państwo, pani Przewodnicząca Bejda i Pan Wiceprzewodniczący Krzysztof Woźniak 

pracują dzisiaj w trybie online.  

Szanowni Państwo, do Biura Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach w dniu 6 grudnia 2021 roku 

wpłynął wniosek pana Burmistrza Bogdana Szczęśniaka o zwołanie w dniu 10 grudnia 2021 roku 

o godzinie 14:00 sesji Rady Miejskiej poza planem pracy Rady Miejskiej.  

(Wniosek Burmistrza z dnia 06.12.2021 r., znak: BN.0051.2021/10245 stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu). 

Pan Burmistrz proponuje następujący porządek obrad sesji:  

1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Jelcz-Laskowice na 2021 rok. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta i gminy Jelcz-

Laskowice na lata 2021-2031. 

W związku z powyższym na dzisiejszy dzień na godzinę 14:00 została zwołana XLI sesja Rady 

Miejskiej. Odczytam w tej chwili porządek obrad XLI Sesji Rady Miejskiej:   

1. Otwarcie i zatwierdzenie porządku obrad XLI Sesji Rady Miejskiej. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Jelcz-Laskowice na 2021 rok. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta i gminy Jelcz-

Laskowice na lata 2021-2031. 

4. Zakończenie obrad XLI Sesji Rady Miejskiej. 

Czy ktoś z Państwa chciałby coś dodać do proponowanego porządku posiedzenia dzisiejszej sesji? 

Nie widzę. W takim razie przystępujemy do kworum. Tak, proszę wszystkich o przyciśnięcie, 

potwierdzenie kworum.  

Szanowni Państwo, ponieważ przystępujemy do zatwierdzenia porządku XLI Sesji Rady Miejskiej 

kto z Państwa jest za, proszę o przyciśnięcie przycisku. Kto z Państwa jest przeciw, bądź się 

wstrzymał, proszę o przyciśnięcie przycisku.  

 

Głosowano w sprawie: 

zatwierdzenia porządku obrad XLI Sesji Rady Miejskiej..  
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Wyniki głosowania: 

 

ZA: 20 (jednogłośnie)  

 

NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Tadeusz Babski, Beata Bejda, Aleksandra Czernik, Łukasz Dudkowski, Janina Hernas, Robert Jadczak, Joanna 

Kamińska, Karolina Kolado, Julian Kozłowski, Weronika Kuszyk, Stanisław Łukasik, Wincenty Marchewski, Jacek 

Mikołajczyk, Michał Pakosz, Ireneusz Stachnio, Piotr Stajszczyk, Marek Starczewski, Michał Wolski, Krzysztof 

Woźniak, Jacek Załubski 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Rygielski 

 

Porządek obrad XLI Sesji został przyjęty i przedstawia się następująco: 

 

1. Otwarcie i zatwierdzenie porządku obrad XLI Sesji Rady Miejskiej. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Jelcz-Laskowice na 2021 rok. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta i gminy Jelcz-Laskowice 

na lata 2021-2031. 

4. Zakończenie obrad XLI Sesji Rady Miejskiej. 

Od. pkt 2 – porządku obrad Sesji. 

 

V-ce Przewodniczący R.M. Ireneusz Stachnio – przystępujemy do punktu drugiego.  

Odczytuję treść. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Jelcz-Laskowice na 

2021 rok.  

Zapomniałem przywitać panią Skarbnik. I poproszę panią Skarbnik, która pracuje w trybie online, 

o odczytanie projektu uchwały.  

Skarbnik M i G Elżbieta Harań – Klimek - dzień dobry wszystkim. Panie Przewodniczący, panowie 

burmistrzowie, Szanowni państwo radni. Odczytuję projekt uchwały Rady Miejskiej w Jelczu-

Laskowicach w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Jelcz-Laskowice na 2021 rok.  

 Pani Skarbnik odczytała projekt uchwały. 

V-ce Przewodniczący R.M. Ireneusz Stachnio – bardzo dziękuję pani Skarbnik. Szanowni państwo, 

przystępujemy do dyskusji. Pan Burmistrz Bogdan Szczęśniak. Proszę bardzo, udzielam panu 

Burmistrzowi głosu.  

Burmistrz Bogdan Szczęśniak - panie Przewodniczący, Wysoka Rado. Zanim odniosę się do projektu uchwały, 

chciałbym dwie kwestie poruszyć.  

Pierwsza, to, to, że padło stwierdzenie na ostatniej sesji, że jestem chory. Nie. Nie byłem chory na 

szczęście. Miałem tylko warunkową kwarantannę. Po wyniku badań okazało się, że wynik jest 

negatywny.  

Druga kwestia, proszę państwa, tyczyła mojej osoby już tak bezpośrednio, moich planów  

na przyszłość. Proszę państwa, nikogo nie upoważniałem do zajmowania stanowiska w moim 

imieniu. I stwierdzenie, które padło, skomentuję w ten sposób, że nie wiem czy będę startował  

za dwa lata w wyborach i proszę tą kwestią się, póki co, nie zajmować.  

Natomiast, wracając do projektu uchwały, proszę państwa, otrzymaliśmy dofinansowanie  

na przebudowę przejść dla pieszych. I tak, przebudowa przejścia dla pieszych – ja już nie będę 

podawał numeracji dróg, bo to nieistotne  - droga ul. Bożka z ul. Tańskiego, otrzymaliśmy -  

szanowni Państwo - dofinansowanie w wysokości 360.000 zł. Wkład własny to jest kwota 530.000 

zł.  

Druga przebudowa: ul Tańskiego, ul Chabrowa - otrzymaliśmy dofinansowanie w kwocie 360.000 

zł, wkład własny to jest 410.000 zł.  

Przebudowa trzecia: przejścia dla pieszych ul Wierzbowa, ul Długa i Europejska w Miłoszycach. 

Otrzymaliśmy dofinansowanie w kwocie 322.150,40 zł. Wkład własny to jest kwota 572.849,60 

zł.  
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I czwarta przebudowa: przejścia dla pieszych - to jest skrzyżowanie ul. Bożka, ul. Chabrowej przy 

naszym targowisku. I dofinansowanie otrzymaliśmy w wysokości 365.800 zł. Wkład własny 

645.200 zł.  

I średnia wartość dofinansowania to jest niespełna 40%. 60% to są środki własne Gminy. Dziękuję 

bardzo.  

V-ce Przewodniczący R.M. Ireneusz Stachnio – dziękuję panu Burmistrzowi. Szanowni państwo, wczoraj 

wspólnie z Burmistrzem Bogdanem Szczęśniakiem uczestniczyliśmy w otwarciu wystawy 

plenerowej na placu Jana Pawła II. Wystawa ta jest związana z wprowadzeniem Stanu Wojennego. 

I potwierdzam, że pan Burmistrz, mimo złej pogody, naprawdę jest w bardzo świetnej kondycji  

i się bardzo dobrze trzyma, zresztą jak zwykle.  

Szanowni państwo, do dyskusji zgłosił się pan Tadeusz Babski. Proszę, panie Przewodniczący, 

o zabranie głosu.  

Radny Tadeusz Babski - dzień dobry wszystkim. Panie Przewodniczący, Wysoka Rado. Ja mam pytanie do pana 

Burmistrza. Na czym będą polegały te przebudowy przejść dla pieszych? Bo wiem, że w tych 

miejscach są przejścia dla pieszych, ale widzę, że to są dosyć duże kwoty na przebudowę tych 

przejść, więc proszę nam przybliżyć na czym mniej więcej te zmiany będą polegały. Dziękuję.  

Z-ca Burmistrza Romuald Piórko - to może ja, panie Przewodniczący?  

V-ce Przewodniczący R.M. Ireneusz Stachnio – udzielam głosu panu Burmistrzowi Piórko.  

Z-ca Burmistrza Romuald Piórko - dzień dobry Państwu. Przebudowa tych przejść generalnie będzie polegała 

na tym, że w części będą to przejścia wyniesione, żeby po prostu przyhamować, czy zwolnić ruch 

na tych skrzyżowaniach, bo te skrzyżowania są akurat wyjątkowo ruchliwe. Będzie również 

przebudowa chodników, ścieżek rowerowych w pasie, w granicach 100 m. Czyli jeżeli będziemy 

mierzyć przez skrzyżowanie, to 50 z jednej, 50 z drugiej cała przebudowa. Będą oczywiście 

zrobione dodatkowe doświetlenia tychże przejść, jak również dzisiaj stawiane takie krawężniki  

z guzami dla osób niedowidzących, dla osób niepełnosprawnych. Tak że te przejścia będą w ten 

sposób wyglądały. Tak jak już powiedział pan Burmistrz, średnie dofinansowanie 40%, pozostałe 

60% z naszych środków. Ale tutaj, w centrum miasta i na strefie będziemy mieli przejścia takie no 

z prawdziwego zdarzenia, których nie będziemy się mogli wstydzić. Dziękuję bardzo.  

V-ce Przewodniczący R.M. Ireneusz Stachnio – bardzo dziękuję panu Burmistrzowi. W kolejności zgłosił się 

pan Przewodniczący Krzysztof Woźniak. Proszę bardzo.  

V-ce Przewodniczący R.M. Krzysztof Woźniak - dziękuję panie Przewodniczący, Wysoka Rado, panowie 

Burmistrzowie, Szanowni państwo, panie Burmistrzu Piórko. Chciałem dopytać co do pana 

wypowiedzi, ponieważ jeśli chodzi o wyniesione przejście dla pieszych, które mamy obecnie na 

ul. Chabrowej, powiem krótko, to jest nieszczęście dla naszego miasta i wszyscy kierowcy, 

których ja znam osobiście i którzy korzystają z tej drogi, bardzo mocno są niezadowoleni z tego 

rozwiązania. A mianowicie, jeśli chodzi o wyniesione przejście dla pieszych, wzorcowym 

przejściem jest przejście wykonane na ul. Oławskiej, w okolicy kościoła pw. Św. Maksymiliana 

Marii Kolbego. I chciałbym, żeby pan, rozumiem, że pan odpowiada za projekt i wykonanie tej 

inwestycji, żeby pan dopilnował również, żeby te przejścia, które będą wykonane, będą wykonane 

mniej więcej na wzór tego właśnie przed kościołem. Dlaczego? Szanowni państwo, te przejścia, 

które są obecnie na ul. Chabrowej, są praktycznie rzecz biorąc zagrożeniem dla osób, które z nich 

korzystają ze względu na to, że też mam informacje od osoby niepełnosprawnej, która się 

przemieszcza z Osiedla Domków Jednorodzinnych na Osiedle Metalowców. Bardzo dużym 

utrudnieniem jest korzystanie z tego przejścia dla pieszych, wejście na to przejście jest wykonane 

poprzez taki podjazd, że tak powiem. Podejście nie jest równe z krawężnikiem, jest to duże 

utrudnienie. I jeżeli miały być te przejścia wykonane w tej technologii i takim rozwiązaniu,  

to byłoby, że tak powiem, pogorszenie sytuacji. Dlatego mam nadzieję, że pan Burmistrz weźmie 

pod uwagę moją wypowiedź i prośby mieszkańców. Jak również na przyszłość, jeżeli pojawią  

się programy, które dofinansowują tego typu przedsięwzięcia, bardzo bym prosił o to,  

żeby przemyśleć to rozwiązanie, które jest na ul. Chabrowej, ponieważ ul. Chabrowa miała być  

w przyszłości, jak była budowana, miała być taką śródmiejską miniobwodnicą łączącą strefę 

przemysłową ze strefą zamieszkania dużych osiedli i niestety zostało to mocno utrudnione poprzez 

pojawienie się tych rozwiązań komunikacyjnych, wyniesionych przejść dla pieszych i duża część 

ruchu na nieszczęście jest przekierowywana, ponieważ kierowcy nie chcą uczęszczać za bardzo tą 

drogą i wolą przejechać przez centrum Osiedla Metalowców - mam na myśli tutaj ul. Tańskiego, 

Drzewieckiego, później Bożka i znowu Chabrową - ponieważ też sprzyja temu rozwiązanie 

organizacyjne ruchu na tych ulicach, gdzie mieszkańcy, kierowcy wjeżdżający z ul. Bożka  

na ul. Chabrową mają pierwszeństwo, a cała kolejka, która się ustawia kierowców, która się 

ustawia z wyjazdu właśnie ze strefy, czeka i musi przepuścić osoby wjeżdżające, włączające się do 



4 

 

ruchu z ulicy Bożka. Pan Burmistrz zna ten problem, pan Burmistrz dostał pismo od Zarządu 

Osiedla Metalowców, który usilnie, informuje, wskazuje na tę bolączkę i dlatego pozwolę sobie  

i pozwoliłem sobie ten problem jeszcze raz na sesji podkreślić, po to, żeby jeżeli będzie taka 

możliwość, podjąć działania w celu zmiany tej organizacji ruchu i poprawienia jej na bardziej 

korzystne dla wszystkich, zarówno dla kierowców, jak również i przede wszystkim dla pieszych. 

Bardzo dziękuję.  

Z-ca Burmistrza Romuald Piórko - panie Przewodniczący, czy można?  

V-ce Przewodniczący R.M. Ireneusz Stachnio – tak. Proszę pan Burmistrz Piórko.  

Z-ca Burmistrza Romuald Piórko - panie Przewodniczący, Szanowni Państwo. Co do jakości, czy wyglądu  

i funkcjonowania tych progów zwalniających na ul. Chabrowej, to ja też jestem kierowcą i myślę, 

że tu się z panem radnym zgodzę. Jeden z tych progów, już pan Burmistrz Szczęśniak mówił, 

skrzyżowanie Tańskiego z Chabrową, będzie jeden próg przerobiony. I to, co powiedziałem,  

na tych przejściach przerabianych będą przejścia dla pieszych, na tych skrzyżowaniach 

przerabianych będą przejścia dla pieszych wyniesione, stąd tak jak już powiedziałem będzie  

to spowolnienie ruchu. Natomiast, jeżeli chodzi o pozostałe te przejścia na Chabrowej,  

to na pewno nie są objęte, czy nie będą ujęte w tych inwestycjach, o których dzisiaj mówimy. 

Ale tutaj musimy się zastanowić nad poprawą, czy przebudową ze środków własnych. To jest 

jeden temat.  

Drugi temat. Proszę państwa, tu się w ogóle nie zgadzam z radnym Woźniakiem, żeby zmienić 

organizację ruchu. Po to są skrzyżowania równorzędne, żeby wyhamować, uspokoić ruch proszę 

państwa. I dzisiaj, z jednej strony mówimy, że bezpieczeństwo, że przejścia dla pieszych 

bezpieczne, a dalej mówimy, że będzie, nie będzie skrzyżowania, że tak powiem równorzędnego, 

więc prawa strona ustąp i wszyscy Chabrową przy targu jadą na maksa i będziemy mieli kolejne 

zagrożenie. I tutaj się nie zgadzam. Oczywiście są korki, bo mieszkamy w mieście. Jest strefa  

i w godzinach zmiany zmian takie korki są i do tego musimy się, proszę państwa, przyzwyczaić. 

To co powiedziałem, dzisiaj, jak popatrzymy, skrzyżowanie Alei Młodych z ul. Chabrową, 

gdzie jest skrzyżowanie równorzędne, jak ładnie uspokaja ruch. Sam jadę, czekam. No takie są 

przepisy i tego się trzymajmy. Dlatego skrzyżowania, jak najwięcej skrzyżowań równorzędnych, 

uspokajają ruch proszę państwa.  

Natomiast mówię, do tych progów wrócimy jak będziemy realizowali, może w międzyczasie 

zobaczymy jak środki finansowe i byśmy wtedy to poprawili. Natomiast mówię, jeden z tych 

progów na Chabrowej będzie realizowany, bo jest w zakresie jednej przebudowy. Dziękuję 

bardzo.  

V-ce Przewodniczący R.M. Ireneusz Stachnio – dziękuję panu Burmistrzowi. Szanowni państwo, czy ktoś  

z państwa chciałby jeszcze zabrać głos w dyskusji? Nie widzę. W takim bądź razie przystępujemy 

do głosowania nad projektem uchwały. Szanowni państwo, kto z państwa jest za podjęciem 

uchwały proszę o przyciśnięcie przycisku. Kto jest przeciw, proszę o przyciśnięcie przycisku. Kto 

się wstrzymał, proszę o przyciśnięcie przycisku.  

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Jelcz-Laskowice na 2021 rok..  

 

Wyniki głosowania: 

 

ZA: 20 (jednogłośnie)  

 

NIEOBECNI: 1 

 

- uchwałę podjęto –  

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Tadeusz Babski, Beata Bejda, Aleksandra Czernik, Łukasz Dudkowski, Janina Hernas, Robert Jadczak, Joanna 

Kamińska, Karolina Kolado, Julian Kozłowski, Weronika Kuszyk, Stanisław Łukasik, Wincenty 

Marchewski, Jacek Mikołajczyk, Michał Pakosz, Ireneusz Stachnio, Piotr Stajszczyk, Marek 

Starczewski, Michał Wolski, Krzysztof Woźniak, Jacek Załubski 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Rygielski 
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UCHWAŁA NR XLI.363.2021 

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie : zmian budżetu miasta i gminy Jelcz-Laskowice na 2021 rok. 

Od. pkt 3 – porządku obrad Sesji. 

 

V-ce Przewodniczący R.M. Ireneusz Stachnio –Szanowni państwo, przechodzimy do punktu drugiego, 

przepraszam trzeciego: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

miasta i gminy Jelcz-Laskowice na lata 2021-2031.  

Przeczytam projekt uchwały.  

Wiceprzewodniczący odczytał projekt uchwały. 

Szanowni państwo, sprawdzimy kworum, ponieważ pojawił się jeden radny, który był nieobecny. 

Proszę o naciśnięcie przycisku kworum. W tej chwili mamy na sali i w trybie online 21 radnych. 

I, Szanowni państwo, otwieram dyskusję. Kto z państwa chciałby zabrać w tym punkcie głos? 

Zgłasza się pan Burmistrz Bogdan Szczęśniak. Panie Burmistrzu, proszę.  

Burmistrz Bogdan Szczęśniak - panie Przewodniczący, Wysoka Rado. Prosiłbym panią Skarbnik o wniesienie 

autopoprawki do załącznika nr 1. Bardzo proszę. 

Skarbnik M i G Elżbieta Harań – Klimek - panie Przewodniczący, Wysoka Rado. W przedłożonym projekcie 

uchwały, w załączniku nr 1, na stronie piątej, w wierszu pierwszym, w kolumnie 2.1.1 macie 

państwo kwotę 37.411.580,14 zł. Natomiast powinna znaleźć się tu kwota 37.127.280,14 zł.  

I jeszcze jedna rzecz, którą chciałam państwu powiedzieć, w objaśnieniach do projektu uchwały, 

na stronie 17, macie państwo zapisane prognozowane dochody w 2021 roku. Prognozuje się 

uzyskać dochody w wysokości 143.942.193,67 zł. W nawiasie jest bieżące 129.388.130,28 zł,  

a powinno być 129.587.652,28 zł. Dziękuję.  

V-ce Przewodniczący R.M. Ireneusz Stachnio – dziękuję bardzo pani Skarbnik. Czy ktoś z państwa chciałby 

zabrać głos w tym punkcie? Nie widzę. Szanowni państwo, w takim bądź razie przystępujemy  

do głosowania nad projektem uchwały ze zmianami, które zaproponowała pani Skarbnik.  

Kto z państwa jest za podjęciem uchwały, proszę o przyciśnięcie przycisku. Kto z państwa jest 

przeciw, proszę o naciśnięcie przycisku. I kto z państwa się wstrzymał, proszę o naciśnięcie 

przycisku.  

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta i gminy Jelcz-Laskowice na lata 

2021-2031.  

 

Wyniki głosowania: 

 

ZA: 21 (jednogłośnie) 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Tadeusz Babski, Beata Bejda, Aleksandra Czernik, Łukasz Dudkowski, Janina Hernas, Robert Jadczak, Joanna 

Kamińska, Karolina Kolado, Julian Kozłowski, Weronika Kuszyk, Stanisław Łukasik, Wincenty Marchewski, Jacek 

Mikołajczyk, Michał Pakosz, Tomasz Rygielski, Ireneusz Stachnio, Piotr Stajszczyk, Marek Starczewski, Michał 

Wolski, Krzysztof Woźniak, Jacek Załubski 

 

UCHWAŁA NR XLI.364.2021 

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta i gminy Jelcz-Laskowice na lata 2021-2031. 

 

V-ce Przewodniczący R.M. Ireneusz Stachnio –Szanowni państwo. Tym sposobem wyczerpaliśmy wszystkie 

punkty dzisiejszego posiedzenia. Zanim zakończę dzisiejsze obrady, chciałbym państwu 

przekazać taką informację. Otrzymaliśmy z Klubu „OPTY” życzenia oraz takie okolicznościowe 

upominki świąteczne i bardzo proszę radnych, którzy są w trybie online, aby przyszli do Biura 

Rady i odebrali zaproszenia wraz z życzeniami.  
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Szanowni Państwo, ponieważ jest ostatnia sesja przed Bożym Narodzeniem, życzę Państwu przede 

wszystkim zdrowia w tych ciężkich czasach, no i wszystkiego najlepszego, uśmiechu, dużo 

radości z życia i przede wszystkim zdrowia.  

Jeszcze pan Burmistrz Bogdan Szczęśniak.  

Burmistrz Bogdan Szczęśniak - panie Przewodniczący, Wysoka Rado. Chciałbym Państwa poinformować  

o pewnych przedsięwzięciach w najbliższym czasie. To znaczy w najbliższą niedzielę tutaj,  

przy Urzędzie, na parkingu i w otoczeniu, odbędzie się V Jarmark Adwentowy. Zaczyna się 

praktycznie od godziny 14:00, a o godzinie 17:00 będzie kulminacja, czyli zapalenie światełek  

na choince tutaj na wysokości parkingu. Wszyscy śmieją się, że jest to choinka ogórkowa. Jeżeli 

państwo podejdziecie bliżej zobaczycie, że kilkadziesiąt "ogórków" w cudzysłowie, czyli małych 

replik autobusu (…) są właśnie zawieszone. Serdecznie zapraszamy.  

I druga kwestia. Szanowni Państwo, to co, o czym mówił wcześniej pan Przewodniczący Stachnio. 

W poniedziałek, 13 grudnia, mamy 40-rocznicę wprowadzenia stanu wojennego. I zapraszam 

wszystkich państwa radnych na godzinę 12:00, pod pomnik w Jelczu, celem rozłożenia wiązanek 

kwiatów i zapalenia zniczy. Dziękuję bardzo.  

V-ce Przewodniczący R.M. Ireneusz Stachnio – bardzo dziękuję, panie Burmistrzu, w imieniu radnych  

i wszystkich osób, które na pewno chętnie będą w tym, w tych uroczystościach uczestniczyć.  

Od. pkt 4 – porządku obrad Sesji. 

 

V-ce Przewodniczący R.M. Ireneusz Stachnio – Szanowni państwo, przechodzimy do punktu czwartego. Punkt 

czwarty: Zakończenie obrad XLI Sesji Rady Miejskiej.  

Szanowni państwo, zamykam XLI Sesję Rady Miejskiej w Jelczu Laskowicach. Bardzo dziękuję.  

 

Po wyczerpaniu porządku, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Ireneusz Stachnio o godzinie 14.40 

zakończył obrady XLI Sesji Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach. 

 

Protokołowała: 

 

Lidia Pasternak 

 

 


